
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

69 

26 

93 

11 

313 

25 

29 

79 

9 

74 

77 

99 

31 

32 

Name 

JOHNATAN ZARDO 

IVAN DE PAULA 

MICHEL VARGAS 

ROBSON SPEROTTO 

EDUARDO COSSEAU 

CHRISTYANN MALLMANN 

LUZANDRO LOPES MAMUTE 

CLAUDIO OLIVEIRA 

TIAGO FIGUEIREDO 

MARCELO TONELLO 

MAYCON TORMEN 

EDSON ZILIO 

VAGNER GIRARDI 

MARCELO VASSATA 

Nat/State 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SSP 

SBK 

SSP 

SBK 

SBK 

SSP 

SBK 

Best Tm 

1:14.353 

1:16.095 

1:16.105 

1:17.049 

1:19.268 

1:20.069 

1:20.741 

1:20.983 

1:21.124 

1:22.561 

1:23.663 

1:24.692 

1:25.026 

1:25.140 

In Lap 

3 

4 

5 

5 

1 

3 

5 

3 

5 

1 

5 

2 

2 

2 

Diff 

1.742 

1.752 

2.696 

4.915 

5.716 

6.388 

6.630 

6.771 

8.208 

9.310 

10.339 

10.673 

10.787 

Gap 

1.742 

0.010 

0.944 

2.219 

0.801 

0.672 

0.242 

0.141 

1.437 

1.102 

1.029 

0.334 

0.114 

Laps 

4 

4 

6 

5 

5 

6 

5 

4 

6 

4 

5 

3 

4 

4 

Last Tm 

1:15.373 

1:16.095 

1:16.270 

1:17.049 

1:20.403 

1:20.878 

1:20.741 

1:24.091 

1:21.599 

1:23.130 

1:23.663 

1:27.480 

1:25.817 

1:25.209 

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/11/2022 10:52:59 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 5 

COPA CARLOS BARCELOS 

Treino 3 COPA CB 

Practice started at 10:39:35 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

27/11/2022 10:30 


